
PUNTI CON SLOT E GIOCHI DI CUI ALLA DGR 831/2017  -  (ALLEGATO 1)

n. Bar o Tabaccheria con Slot indirizzo gestore

1 LUCA’S BAR VIA XXV APRILE, 22/C  - SALVATERRA MAGNANI LUCA

2 FRILCAFE' VIA CIRCONVALLAZIONE - SALVATERRA F.LLI IBATICI DI IVANO E C. SNC

3 BAR KALUA VIA S. LORENZO, 1/H  -  SALVATERRA GIGLIOLI CATIA & C. SNC

4 TABACCHERIA AB-BA VIA S.LORENZO, 3/D BASCHIERI ALESSANDRO TABACCHERIA AB-BA

5 FRANCY'S LOUNGE VIA SAN LORENZO, 22  -  SALVATERRA COZZOLINO FRANCESCA PAOLA

6 IPERGAS VIA CIRCONVALLAZIONE - SALVATERRA 2 EFFE S.r.l.

7 TALLY BAR VIA LIGABUE, 10 - SALVATERRA PARCO LIOFANTFERRARESI STEFANIA

8 BAR IVAL VIA CA' DEL MIELE, 8/F TOZZETTI GIANFRANCO

9 BAR CRISTALLO VIA STATALE 16 CRISTALLO Di Fascia Gianfranco & C. S.n.c.

10 TECNOGIOCHI SRL VIA STATALE, 5/L TECNOGIOCHI SRL

11 BAR TABACCHERIA IMPERO VIA STATALE, 29 BAR IMPERO Di JIN DONGXING & C.

12 TABACCHERIA IMPERO N. 13 VIA STATALE  29 SORRENTINO ANTONIO

13 BAR FLORY VIA STATALE, 52/A BAR MONICA RISTORANTE CINESE SAS

14 TABACCHERIA LA SUPREMA STRADA STATALE 52/F GIANLUCA MIGLIORINI

15 BOCCIODROMO VIA S. RIZZA, 19 POLISPORTIVA CASALGRANDE

16 BLUES BAR PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA', 2/A BLUES BAR SNC DI MACCHIONI GIORGIO E C.

17 TABACCHERIA DEL CENTRO VIA KARL MARX, 1/L HU LIUEN

18 BADLANDS CAFE' VIA GRAMSCI, 32 ZANTI GIOVANNI

19 KIKI BAR VIA DE SICA, 39 ANDREA PIRAS

20 TABACCHERIA PINOCCHIO VIA STATALE  84 - DINAZZANO QUARANTA DANIEL

21 CIRCOLO ANSPI DINAZZANO 84 VIA STATUTARIA, 100  - DINAZZANO ANSPI

22 FANTHASY BAR VIA CANALE, 115  -  VILLLALUNGA CENTRO FANTHASY BAR DI RINALDINI ERIKA E C. S.N.C.

23 BAR INTERNATIONAL VIA A. VOLTA, 42  - VILLLALUNGA INTERNATIONAL DI MAGNANI LUCA

24 Bar tabaccheria 2 M VIA A. VOLTA, 41  - VILLLALUNGA Bar tabaccheria 2 M di PANNACCI MARCO

25 BAR LORY VIA CANALE, 239 - SANT'ANTONINO

26 NUOVA MAGA DUE VIA CANALE, 239/A - SANT'ANTONINO CAMPIOLI ROSSANA

27 BAR PIASTRELLA VIA STATALE, 133  -  SANT'ANTONINO HU YONGKAN

28 BAR 888 VIA RADICI, 16/A  -  VEGGIA JIANG JIANBIN

BAR LORY SNC DI CASONI LOREDANA & TERNELLI 
LORETTA



29 SALA SLOT CASH VIA RADICI 22  -  VEGGIA SALA SLOT CASH

30 BAR GLAMUR VIA RADICI, 26/A  - VEGGIA PASSONI MARIA CLAUDIA

31 TABACCHERIA CORSINI VIA RADICI, 28 A ASTROLOGI REMO

tabaccherie già ricomprese nei bar a medesima gestione

TABACCHERI AN. 1 DEL CENTRO DI HU LIU VIA KARL MARX, 1/L CASALGRANDE

TABACCHERIA 2M – PANNACCI MARCO VIA VOLTA, 41 VILLALUNGA

F.LLI IBATICI VIA CIRCONVALLAZIONE, 12 SALVATERRA



PUNTI CON SLOT E GIOCHI DI CUI ALLA DGR 831/2017  -  (ALLEGATO 1)

MAGNANI LUCA

F.LLI IBATICI DI IVANO E C. SNC

GIGLIOLI CATIA & C. SNC

BASCHIERI ALESSANDRO TABACCHERIA AB-BA

COZZOLINO FRANCESCA PAOLA

2 EFFE S.r.l.

FERRARESI STEFANIA

TOZZETTI GIANFRANCO

CRISTALLO Di Fascia Gianfranco & C. S.n.c.

TECNOGIOCHI SRL

BAR IMPERO Di JIN DONGXING & C.

SORRENTINO ANTONIO

BAR MONICA RISTORANTE CINESE SAS

GIANLUCA MIGLIORINI

POLISPORTIVA CASALGRANDE

BLUES BAR SNC DI MACCHIONI GIORGIO E C.

HU LIUEN

ZANTI GIOVANNI

ANDREA PIRAS

QUARANTA DANIEL

ANSPI

FANTHASY BAR DI RINALDINI ERIKA E C. S.N.C.

INTERNATIONAL DI MAGNANI LUCA

Bar tabaccheria 2 M di PANNACCI MARCO

CAMPIOLI ROSSANA

HU YONGKAN

JIANG JIANBIN

BAR LORY SNC DI CASONI LOREDANA & TERNELLI 
LORETTA



SALA SLOT CASH

PASSONI MARIA CLAUDIA

ASTROLOGI REMO



elenco luoghi sensibili di cui alla DGR 831/2017

LUOGHI SENSIBILI   -  (ALLEGATO 2)

scheda Servizi per l'infanzia e attrezzature scolastiche
QC/PSC (eccetto asili nido)

S1.10 Scuola Secondaria Casalgrande

S1.06 Scuola Primaria Casalgrande

S1.11 Scuola Materna Statale Casalgrande

S1.01 Nido comun, MATERNA STATALE, MATERNA CO
Plesso 0/6 Casalgrande

S1.02

S1.07 Scuola Primaria Salvaterra

S1.04

S1.09 Istituto Vladimiro Spallanzani
Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado

S1.08 Scuola Primaria Sant'Antonino

S1.05 Plesso 0/6 Villalunga

scheda Attrezzature religiose
QC/PSC

S2.01 Chiesa

S2.02 Chiesa

 S2 Sala del Regno

S2.03 Chiesa

S2.04 Chiesa
S2.05 Oratorio

S2.06 Chiesa
S2.07 Canonica

S2.08 Chiesa

S2.09 Chiesa

S2.10 Chiesa

scheda Attrezzature culturali e associative
QC/PSC

S3.01 Centro Culturale Polivalente (biblioteca, teatro)

S3.02 Bocciodromo

Istituto Santa Dorotea  

Scuola Infanzia Maria Valentini



elenco luoghi sensibili di cui alla DGR 831/2017

scheda Attrezzature socio-sanitarie e assistenziali
QC/PSC

S4.05 Casa Famiglia Mattioli-Garavini Casa di riposo e 
S4.06 Centro diurno psichiatrico “Isola Felice”

S4.07 Comunità pedagogico-terapeutica per tossicodipe

ZNI.18/a Nuova Casa Protetta

N.B. i siti S5 di cui alle schede del QC di PSC non sono stati considerati luoghi sensibili

scheda Spazi aperti attrezzati a verde 
QC/PSC per il gioco e parchi urbani

S6.01 Parco Amarcord

scheda Attrezzature ed impianti sportivi
QC/PSC

S7.01 centro sportivo

S7.02 centro sportivo Liofante

S7.03 centro sportivo Parco Secchia

S7.04 “La Bugnina”

S7.05 Palestra comunale di Casalgrande

S7.06 Palakeope

S7.10 Campo sportivo “A. Giacopini”

altri  LUOGHI potenzialmente SENSIBILI  (alloggi)

alloggi

A SAT Servizio Abitativo Temporaneo  n. 2

B SAT Servizio Abitativo Temporaneo n. 4 

C SAT Servizio Abitativo Temporaneo "Villa Ines"

D SAT Servizio Abitativo Temporaneo "Villa Aurora



elenco luoghi sensibili di cui alla DGR 831/2017

inseriti e poi tolti da Giuliano / Sindaco

All. n. 8  SAT

All. n. 1  SAT

All. n. 2  SAT

N.B. i raggi di 500 metri da detti alloggi non sono interferenti con gli attuali punti con giochi



elenco luoghi sensibili di cui alla DGR 831/2017

indirizzo

Viale Gramsci, 19-21

Via Cavour, 16  (prima era Viale Gramsci, 5)

Via Garibaldi, 9

Via Castello Casalgrande, 2c

Piazza Giolitti, 1    -   SALVATERRA

Via Primo Maggio, 127     -   SALVATERRA

Via Canale, 231   -   SANT'ANTONINO

Via Statale, 146   -   SANT'ANTONINO

Via Marconi, 3   -  VILLALUNGA

indirizzo

Via Santa Rizza 2/B, BOGLIONI

Via Statutaria s.n.c., CASALGRANDE ALTO

Via Statale 52/D  - CASALGRANDE

Via Statutaria s.n.c., DINAZZANO

Via Reverberi ang. via 1° Maggio SALVATERRA
Via I° Maggio 123-123/A,  SALVATERRA

via Statale 162-164, SANT'ANTONINO
Via Statutaria 351, SANT'ANTONINO

Via Franceschini s.n.c., S.DONNINO

Via Statale s.n.c., VEGGIA

via Canale 199-201, VILLLALUNGA

indirizzo

P.zza R.Ruffi lli 1 - Boglioni

Via Santa Rizza 19 - Boglioni

via Pasolini 6 / Via Piccinini 4  - Casalgrande  



elenco luoghi sensibili di cui alla DGR 831/2017

indirizzo

Via Statutaria 44 - Casalgrande Alto
Via Castello 1 - Casalgrande Alto

Via San Lorenzo 38 - Salvaterra

Casalgrande Alto

N.B. i siti S5 di cui alle schede del QC di PSC non sono stati considerati luoghi sensibili

indirizzo

Via Rossellini - Boglioni

indirizzo

Via Santa Rizza 15,  Boglioni

Via Ligabue s.n.c., Salvaterra

Via Smonto Brugnola s.n.c.,  VEGGIA

Via Falcone 11,  Dinazzano

Via Santa Rizza 13 - Boglioni

Via Aosta 44-46,  Boglioni

Via Statale 173, S. Antonino

altri  LUOGHI potenzialmente SENSIBILI  (alloggi)

indirizzo

via Statutaria 125 /ang. Via Liberazione 68

Via Liberazione 68 /ang. via Statutaria 125

via Di Mezzo 8-11  - Boglioni

via Parini 1 (Saldino)  - Sant'Antonino



elenco luoghi sensibili di cui alla DGR 831/2017

via Marx 5-7-9-11

via Marx 3

via Don Milani 9 - Salvaterra

N.B. i raggi di 500 metri da detti alloggi non sono interferenti con gli attuali punti con giochi



COMPATIBILITA' PUNTI CON SLOT E GIOCHI IN BASE A DGR 831/2017  -  (ALLEGATO 3)

n. Bar o Tabaccheria con Slot indirizzo gestore

1 LUCA’S BAR VIA XXV APRILE, 22/C  - MAGNANI LUCA

2 FRILCAFE' VIA CIRCONVALLAZIONE F.LLI IBATICI DI IVANO E C. SNC

3 BAR KALUA VIA S. LORENZO, 1/H  - GIGLIOLI CATIA & C. SNC

4 TABACCHERIA AB-BA VIA S.LORENZO, 3/D BASCHIERI ALESSANDRO TABACCHERIA AB-BA

5 FRANCY'S LOUNGE VIA SAN LORENZO, 22  - COZZOLINO FRANCESCA PAOLA

6 IPERGAS VIA CIRCONVALLAZIONE 2 EFFE S.r.l.

7 TALLY BAR VIA LIGABUE, 10 - SALV FERRARESI STEFANIA

8 BAR IVAL VIA CA' DEL MIELE, 8/F TOZZETTI GIANFRANCO

9 BAR CRISTALLO VIA STATALE 16 CRISTALLO Di Fascia Gianfranco & C. S.n.c.

10 TECNOGIOCHI SRL VIA STATALE, 5/L TECNOGIOCHI SRL

11 BAR TABACCHERIA IMPERO VIA STATALE, 29 BAR IMPERO Di JIN DONGXING & C.

12 TABACCHERIA IMPERO N. 13 VIA STATALE  29 SORRENTINO ANTONIO

13 BAR FLORY VIA STATALE, 52/A BAR MONICA RISTORANTE CINESE SAS

14 TABACCHERIA LA SUPREMA STRADA STATALE 52/F GIANLUCA MIGLIORINI

15 TERRY BELL VIA STATALE  63 ROMAGNA GIOCHI S.r.l.

16 BOCCIODROMO VIA S. RIZZA, 19 POLISPORTIVA CASALGRANDE

17 BLUES BAR PIAZZA MARTIRI DELLA LIBLUES BAR SNC DI MACCHIONI GIORGIO E C.

18 TABACCHERIA DEL CENTRO VIA KARL MARX, 1/L HU LIUEN

19 BADLANDS CAFE' VIA GRAMSCI, 32 ZANTI GIOVANNI

20 KIKI BAR VIA DE SICA, 39 ANDREA PIRAS

21 TABACCHERIA PINOCCHIO VIA STATALE  84 - DINAZ QUARANTA DANIEL

22 CIRCOLO ANSPI DINAZZANO 84 VIA STATUTARIA, 100  - ANSPI

23 FANTHASY BAR VIA CANALE, 115  -  VIL FANTHASY BAR DI RINALDINI ERIKA E C. S.N.C.

24 BAR INTERNATIONAL VIA A. VOLTA, 42  - VILL INTERNATIONAL DI MAGNANI LUCA

25 Bar tabaccheria 2 M VIA A. VOLTA, 41  - VILL Bar tabaccheria 2 M di PANNACCI MARCO

26 BAR LORY VIA CANALE, 239 - SANT

27 NUOVA MAGA DUE VIA CANALE, 239/A - SA CAMPIOLI ROSSANA

BAR LORY SNC DI CASONI LOREDANA & TERNELLI 
LORETTA



28 BAR PIASTRELLA VIA STATALE, 133  -  SA HU YONGKAN

29 BAR 888 VIA RADICI, 16/A  -  VEGGJIANG JIANBIN

30 SALA SLOT CASH VIA RADICI 22  -  VEGGIA SALA SLOT CASH

31 BAR GLAMUR VIA RADICI, 26/A  - VEGGIPASSONI MARIA CLAUDIA

32 TABACCHERIA CORSINI VIA RADICI, 28 A ASTROLOGI REMO



COMPATIBILITA' PUNTI CON SLOT E GIOCHI IN BASE A DGR 831/2017  -  (ALLEGATO 3)

distanza inferiore a
500 m pedonali da
luoghi sensibili

MAGNANI LUCA NO

F.LLI IBATICI DI IVANO E C. SNC NO

GIGLIOLI CATIA & C. SNC SI

BASCHIERI ALESSANDRO TABACCHERIA AB-BA SI

COZZOLINO FRANCESCA PAOLA SI

2 EFFE S.r.l. NO

FERRARESI STEFANIA SI

TOZZETTI GIANFRANCO NO

CRISTALLO Di Fascia Gianfranco & C. S.n.c. SI

TECNOGIOCHI SRL NO

BAR IMPERO Di JIN DONGXING & C. SI

SORRENTINO ANTONIO SI

BAR MONICA RISTORANTE CINESE SAS SI

GIANLUCA MIGLIORINI SI

ROMAGNA GIOCHI S.r.l. SI

POLISPORTIVA CASALGRANDE SI

BLUES BAR SNC DI MACCHIONI GIORGIO E C. SI

HU LIUEN SI

ZANTI GIOVANNI SI

ANDREA PIRAS SI

QUARANTA DANIEL NO

ANSPI SI

FANTHASY BAR DI RINALDINI ERIKA E C. S.N.C. SI

INTERNATIONAL DI MAGNANI LUCA SI

Bar tabaccheria 2 M di PANNACCI MARCO SI

SI

CAMPIOLI ROSSANA SI

BAR LORY SNC DI CASONI LOREDANA & TERNELLI 



HU YONGKAN NO

JIANG JIANBIN SI

SALA SLOT CASH SI

PASSONI MARIA CLAUDIA SI

ASTROLOGI REMO SI
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